

**ESCOLAROSAURA MOURÃO DA ROCHA**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM**

**Modalidade: EDITAL CONVITE N°: 03/2022**  
**Data e hora de abertura: Dia 05/10/2022 às 16:30 h**  
**Objeto: Material de Consumo (Expediente e pedagógico).**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				M. C. LONGUI LTDA - ME.		M. B. ELEIMEN SILVA - ME		M. B. OLIVEIRA	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	Pasta Catálogo C/ 100 envelopes	UNID	6	24,60	147,60	24,50	147,00	24,00	144,00
2	Papel Ofício A4 CX C/ 10 RESMAS	CX	19	277,50	5.272,50	278,90	5.299,10	278,50	5.291,50
3	EVA simples cores variadas 40CM X 60CM	UNID	100	3,50	350,00	3,20	320,00	2,90	290,00
4	Clips niquelado N °2 C/ 100 UNID	CX	40	4,60	184,00	4,50	180,00	4,20	168,00
5	Cartucho de tonner original p/ impressora XEROX PHASER 3020	UNID	10	382,00	3.820,00	383,00	3.830,00	382,50	3.825,00
6	Cartucho de tonner original p/ impressora XEROX WORK CENTER 3550	UNID	10	416,00	4.160,00	415,00	4.150,00	409,00	4.090,00
7	Caneta esferog. Boligrafo, cor: azul, cristal fina 07 c/ furo cx c/ 50	CX	7	75,80	530,60	75,00	525,00	74,50	521,50
8	Caneta esferog. Boligrafo, cor: preta, cristal fina 07 c/ furo cx c/ 50 unid	CX	7	75,80	530,60	75,00	525,00	74,50	521,50
9	Grampeador médio corpo metálico grampo 24/6 ou 26/6	UNID	5	24,20	121,00	23,90	119,50	22,00	110,00
10	Bastão de cola quente (fina) silicone -7.4 MMX 30,0 CM	UNID	53	1,50	79,50	1,30	68,90	1,10	58,30
11	Bastão de cola quente ( grossa) silicone	UNID	50	3,40	170,00	3,20	160,00	3,10	155,00
12	Cola isopor com 12 UNID. C/40G	CX	15	50,20	753,00	49,20	738,00	48,10	721,50
13	Fita adesiva transparente 40MMX45M	UNID	10	8,60	86,00	8,50	85,00	8,10	81,00
14	Pistola de cola quente pequena	UNID	5	24,90	124,50	24,50	122,50	24,30	121,50
15	Apontador de lápis cx c/ 50 unidades	CX	8	29,50	236,00	29,10	232,80	28,90	231,20
16	Fita adesiva decorativa 25mmx50m	UNID	10	12,80	128,00	12,00	120,00	11,40	114,00
17	TNT cores variadas	rolo	4	180,00	720,00	179,20	716,80	178,50	714,00

*Amélia Rosa*  
*Amélia Rosa*